Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
31 октября 2012 года № 3/1-21
Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан
В целях создания благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, содействия в реализации инвестиционных проектов и организации работы по снижению административных барьеров Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Ввести в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан институт инвестиционного уполномоченного.

2.Предложить главе Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан определить должностное лицо, осуществляющее функции инвестиционного уполномоченного в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан, а также утвердить Положение о нем.

3.Настоящее решение опубликовать в местной печати и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
муниципального района

Давлекановский район
Республики Башкортостан

Г.М. Якушин